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25447

22224647SP77448-20dunkelblau / silber20,0 mStecker - SteckerDVI-D 24+1

22224645
22224646

SP77448
SP77448-15

dunkelblau / silber
dunkelblau / silber

10,0 m
15,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DVI-D 24+1
  

DVI-D Kabel, 1,3 a zertifiziert
22224644SP77447dunkelblau / silber7,5 mStecker - SteckerDVI-D 24+1DVI-D Kabel, 1,3 a zertifizi

22224642
22224643

SP77443
SP77445

dunkelblau / silber
dunkelblau / silber

3,0 m
5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DVI-D 24+1
  

22224639
22224641

SP77440
SP77442

dunkelblau / silber
dunkelblau / silber

1,0 m
2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DVI-D 24+1
  

DVI-D Kabel,  1,3 b zertifiziert

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: Produkt-SpezifikationenDVI-D Kabel, DVI-D 24+1 Stecker - DVI-D 24+1 Stecker

DVI-D Kabel,  DVI-D 24+1 Stecker  - DVI-D 24+1 Stecker
• Anschlüsse: DVI Stecker - DVI Stecker
• Adern-Material: Kupfer 
• Stecker-Material: CuZnNi
• Kontaktoberfläche: vergoldet
• Kabelfarbe: blau
• Steckerfarbe: chrom

Anwendungsbeispiele:
- für die komplette Home Cinema Verkabelung im privaten Bereich
- für die vollständige Multimedia Verkabelung im Konferenzraum, in Schulungsräumen und bei Präsentationen

Für wen geeignet:
- anspruchsvolle Home Cinema Anwender
- Unternehmen, für hochwertige Verkabelungen im Audio/Video-Bereich


